
Id: YOJCCFNRUQUXSYCBVIMYEQDMG. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 185/XIII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w drodze bezprzetargowej w użytkowanie 
wieczyste nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Lipowej 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit  a)  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 
2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w użytkowanie  wieczyste  w drodze  bezprzetargowej  na 

rzecz  Lubelskiej  Spółdzielni  Spożywców  "SPOŁEM"  z siedzibą  w Lublinie  przy  ul. 
Wyszyńskiego 15, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 89/2 o pow. 
167  m2  (obręb  36    Śródmieście,  ark.  5)  stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  położonej 
w  Lublinie  przy  ul.  Lipowej,  objętej  księgą  wieczystą  LU1I/----------/--,  wykazanej  na 
załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały  celem poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej własność Gminy Lublin, 
a  będącej  w  użytkowaniu  wieczystym  Lubelskiej  Spółdzielni  Spożywców  "SPOŁEM" 
z siedzibą w Lublinie położonej w Lublinie przy ul. Lipowej 2a oznaczonej jako działka 89/1 
o pow. 1215 m2 (obręb 36  Śródmieście, ark. 5).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk




